
" ,.;'Gnuny Lipnik
NOj świętokrLYSlcle

77 l'i,1n I i )nik

ZARZĄDZENIE NR 34/2012
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 23 sierpnia 2012 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela
kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy.

Na podstawie art.9 g ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późno zm.), rozporządzenia Ministra
Edukacji i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu
zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2004 r. Nr 260, poz. 2593 z późno zm.) oraz art.
7 ust. 1, pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późnozm.) - zarządzam:

§ l

l. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego na wniosek Pana Dariusza Jargieło ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego.

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:

l. Małgorzata Pietrusińska - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej

2. Małgorzata Lipa Przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny

3. Jadwiga Garnuszek - Dyrektor Zespołu Szkół w Lipniku

4. Maria, Elżbieta Lubczyńska - Ekspert w zakresie religioznawstwa,

pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, nauczania początkowego

i wychowania przedszkolnego, informatyki oraz zarządzania oświatą

5. Urszula, Maria Sroka - Ekspert w zakresie teologii i oligofrenopedagogiki

§2

Egzamin wyznacza się na dzień 30 sierpnia 2012 r. o godz. 1330 w Zespole Szkół
w Lipniku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


